PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMEIRA DO OESTE-MG
CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS EFETIVOS

EDITAL 01/2023

3ª RETIFICAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Limeira do Oeste-MG, por meio de seu Prefeito Municipal, o senhor Enedino Pereira
Filho, torna público a a seguinte retificação:

1. ALTERA-SE no Anexo I, II, III e IV, a nomenclatura do cargo 012 – Engenheiro.

• Onde se- lê: Engenheiro,

• Leia-se: Engenheiro Civil.

As demais disposições deste Edital permanecem inalteradas.

Limeira do Oeste-MG, 29 de fevereiro de 2024

Enedino Pereira Filho

Prefeito Municipal de Limeira do Oeste-MG